
  

Broj: 06-1348/4 
 

 

Datum: 14.12.2016.   

  

  

  

 

 

 Na osnovu ĉlana 108. Zakona o javnim nabavkama Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" 

br. 124/12, 14/15 i 68/15), direktorica Zavoda za javno zdravlje Subotica donosi sledeću 

 

O D L U K U 

o dodeli Ugovora o javnoj nabavci laboratorijskog potrošnog materijala  

po javnom pozivu broj: T05/16 

1. Ime i adresa naruĉioca: Zavod za javno zdravlje Subotica, ul. Zmaj Jovina br. 30. 

 

2. Vrsta postupka: otvoreni postupak. 

 

3. Laboratorijski potrošni materijal – ĉvrste i teĉne hemikalije, QuEChERSI za GC i GCMS, 

standardne supstance, test kitovi za Elisa ĉitaĉ, filter papiri, plastiĉno laboratorijsko posuĊe i pribor. 

24300000 LA21 Osnovne organske i neorganske hemikalije za laboratorijske namene 

 

4. Javna nabavka je oblikovana u partije: 

Partija Šifra Naziv partije 
Procenjena 

vrednost 

1 24300000 LA21 ĈVRSTE HEMIKALIJE p.a. ĉistoće 54.000 

2 24300000 LA21 HEMIKALIJE ZA PRIPREMU HRANLJIVIH PODLOGA 30.000 

3 24300000 LA21 ĈVRSTE HEMIKALIJE SA ZAHTEVOM 130.000 

4 24300000 LA21 QuEChERSI ZA GC I GCMS 375.000 

5 24300000 LA21 TEĈNE HEMIKALIJE p.a. ĈISTOĆE  30.000 

6 24300000 LA21 TEĈNE HEMIKALIJE SA ZAHTEVOM  80.000 

7 24300000 LA21 TEĈNE HEMIKALIJE  - ORGANSKI RASTVARAĈI 127.000 

8 24300000 LA21 TITRIVALI  20.000 

9 24300000 LA21 STANDARDNE SUPSTANCE – STANDARDNI RASTVORI 60.000 

10 24300000 LA21 STANDARDNE SUPSTANCE – BOJE  60.000 

11 24300000 LA21 STANDARDI PESTICIDA 235.000 

12 24300000 LA21 TEST KIT ZA ELISA ĈITAĈ 160.000 

13 24300000 LA21 FILTER PAPIR 27.000 

14 19520000 LA21 PLASTIĈNO LABORATORIJSKO POSUĐE I PRIBOR 20.000 

  U K U P N O 1.408.000 

 

5. Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.408.000 dinara bez PDV. 



  

6. Nabavka je predviĊena u godišnjem planu nabavki u 2016. godini. 
 

7. Poziv za podnošenje ponuda i konkursna dokumentacija objavljeni su na Portalu javnih nabavki i 

sajtu Zavoda za javno zdravlje Subotica dana 03.11.2016. godine.  

Konkursnu dokumentaciju je dostavilo 8 ponuĊaĉa:  

PROMEDIA d.o.o., Kikinda, za partiju 1. 

DSP CHROMATOGRAPHY d.o.o., Beograd za partiju 4. 

PROANALYTICA d.o.o., Beograd za partije 5, 10, 11 i 13. 

UNI-CHEM d.o.o., Beograd za partije 8 i 11. 

KEFO d.o.o. Beograd, za partije 1, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13 i 14. 

GOLDENLAB&ENGINEERING d.o.o., Beograd za partiju 12. 

SUPERLAB d.o.o., Novi Beograd za partije 1, 4, 5, 8, 11, 13 i 14. 

NOVOS d.o.o., Beograd za partije 3, 6, 7, 8 i 9. 
 

8. Javno otvaranje ponuda održano je 12.12.2016. godine u 12.15 ĉasova. 
 

9. Imena ponuĊaĉa ĉije su ponude neodgovarajuće:  

KEFO d.o.o. Beograd za partiju 7 – za stavke 2, 4 i 9 ponuĊena je neodgovarajuća specifikacija. 

SUPERLAB d.o.o., Novi Beograd za partiju 14 stavka 4 – iz ponuĊene dokumentacije nije vidljivo 

da se nudi autoklavibilna posuda. 
 

10. Ponude koje su odgovarajuće, ali prelaze iznos procenjene vrednosti: 

Partija 1 –  KEFO d.o.o. Beograd  

Partija 3 – NOVOS d.o.o., Beograd 

Partija 5 – PROANALYTICA d.o.o., Beograd 

Partija 9 – KEFO d.o.o. Beograd  

Partija 10 – PROANALYTICA d.o.o., Beograd 

Partija 11 – PROANALYTICA d.o.o., Beograd, UNI-CHEM d.o.o., Beograd, KEFO d.o.o. Beograd 

i SUPERLAB d.o.o., Novi Beograd 

Partija 13 – PROMEDIA d.o.o., Kikinda, PROANALYTICA d.o.o., Beograd, KEFO d.o.o. Beograd 

i SUPERLAB d.o.o., Novi Beograd 
 

11. PonuĊaĉ KEFO d.o.o. Beograd je za partiju 10 napravio raĉunsku grešku u zbiru za partiju. Vrednost 

partije 10 nije 46.444,80 dinara nego 63.564,80 dinara. PonuĊaĉ se dopisom od 09.12.2016. godine 

saglasio sa ispravkom raĉunske greške. 
 

12. Partija 11 – Standardi pesticida – nije dodeljena nijednom ponuĊaĉu jer ponude znatno prelaze iznos 

procenjene vrednosti partije. 
 

13. Kriterijum za ocenjivanje ponuda: 

Naruĉilac je u konkursnoj dokumentaciji Prilog 1. objavio identiĉne kriterijume za izbor ekonomski 

najpovoljnije ponude. Kriterijumi na osnovu kojih Naruĉilac bira ekonomski najpovoljniju ponudu u 

konkursnoj dokumentaciji su opisani i vrednovani prema sledećem: ponuĊena ukupna cena svih 

stavki u partiji - do 60 bodova, kvalitet robe do 30 bodova, rok isporuke do 5 bodova i uslovi 

plaćanja do 5 bodova, tako da ukupni broj mogućih bodova za svaku partiju iznosi maksimalno 100. 

PonuĊena cena se izraĉunava prema formuli naznaĉenoj u prilogu 1. Kvalitet ponuĊenih dobara do 

30 bodova – "Uverenje o kvalitetu podrazumeva fiziĉko-hemijske karakteristike, tehniĉke 

karakteristike, sastav, klase postojanosti i ostale parametre koje dokazuju kvalitet proizvoda. 

Uverenje o kvalitetu mora da poseduje svaka stavka unutar jedne partije i mora da bude u skladu sa 

zahtevom kvaliteta iz Priloga 9. Ukoliko ponuĊaĉ ne dostavi uverenja o kvalitetu za sve stavke 

unutar partije, ta partija neće dobiti bodove za kvalitet. Ako se dostavi jedinstveno uverenje za grupu 

proizvoda, potrebno je naznaĉiti sve stavke u partiji na koje se uverenje odnosi." Rok isporuke do 5 

bodova – ako je isporuka do 5 dana od dana porudžbine, ponuĊaĉ dobija 5 bodova, a ako je isporuka 

više od 5 dana, ponuĊaĉ dobija 0 bodova. Uslovi plaćanja do 5 bodova – izraĉunava se prema 

formuli naznaĉenoj u Prilogu 1. konkursne dokumentacije. 

Na osnovu ove metodologije dodele pondera - bodova, komisija je izradila bodovnu listu. 



  

 

14. Imena najpovoljnijih ponuĊaĉa i vrednosti ponude:   
Br. 

partije 
Naziv partije Ponuđač 

Vrednost ponude 

din. bez PDV 

1 ĈVRSTE HEMIKALIJE p.a. ĉistoće SUPERLAB d.o.o. Beograd 44.968,40 

2 HEMIKALIJE ZA PRIPREMU HRANLJIVIH PODLOGA KEFO d.o.o. Beograd 36.100,00 

3 ĈVRSTE HEMIKALIJE SA ZAHTEVOM NOVOS d.o.o., Beograd 176.650,00 

4 QuEChERSI ZA GC I GCMS SUPERLAB d.o.o. Beograd 315.626,00 

5 TEĈNE HEMIKALIJE p.a. ĈISTOĆE  SUPERLAB d.o.o. Beograd 17.629,00 

6 TEĈNE HEMIKALIJE SA ZAHTEVOM  NOVOS d.o.o., Beograd 74.830,00 

7 TEĈNE HEMIKALIJE  - ORGANSKI RASTVARAĈI NOVOS d.o.o., Beograd 127.000,00 

8 TITRIVALI  SUPERLAB d.o.o. Beograd 4.262,50 

9 STANDARDNE SUPSTANCE – STANDARDNI RASTVORI NOVOS d.o.o., Beograd 24.920,00 

10 STANDARDNE SUPSTANCE – BOJE  KEFO d.o.o. Beograd 63.564,80 

12 TEST KIT ZA ELISA ĈITAĈ 
GOLDENLAB&ENGINEERING 

d.o.o., Beograd 
139.142,70 

13 FILTER PAPIR KEFO d.o.o. Beograd 29.540,00 

14 PLASTIĈNO LABORATORIJSKO POSUĐE I PRIBOR KEFO d.o.o. Beograd 11.870,00 

  UKUPNO 1.066.103,40 

 Ukupna vrednost najpovoljnijih ponuda iznosi 1.066.103,40 dinara bez PDV. 

 

15. Prema predlogu Komisije ugovor se dodeljuje sledećim ponuĊaĉima:  

 

 KEFO d.o.o. Beograd, za partije 2, 10, 13 i 14 na iznos od 141.074,80 dinara bez PDV. 

 GOLDENLAB&ENGINEERING d.o.o., Beograd za partiju 12 na ukupan iznos od 139.142,70 

dinara bez PDV. 

 SUPERLAB d.o.o. Novi Beograd, za partije 1, 4, 5,i 8 na ukupan iznos od 382.485,90 dinara bez 

PDV. 

 NOVOS d.o.o., Beograd, za partije 3, 6, 7 i 9 na ukupan iznos od 403.400,00 dinara bez PDV. 

 

16. Za partiju 11. koja nije dodeljena nijednom ponuĊaĉu, raspisaće se nova javna nabavka.  

 

 

 

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: 

Protiv ove odluke, zahtev za zaštitu prava može da se podnese u roku od 10 dana od dana njenog 

objavljivanja na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi naruĉiocu, a kopija se istovremeno dostavlja 

Republiĉkoj komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki. Zahtev za zaštitu prava mora da sadrži 

elemente propisane ĉlanom 151. ZJN-a. Podnosilac zahteva dužan je da uplati taksu na raĉun budžeta 

Republike Srbije 840-30678845-06  u iznosu od 120.000,00 dinara (shodno ĉlanu 156. ZJN). 

 

 

 

 

 

  Direktorica 

Zavoda za javno zdravlje Subotica 

 

______________________ 

Dr Morana Miković 
 

 


